
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

Burgemeester en wethouders van Lopik; 

  

gelet op artikel 15 lid 1 van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en gezien het 

advies van de streekarchivaris van het Regionaal Historisch Centrum Rijnstreek en Lopikerwaarder, 

beheerder van de gemeentelijke archiefbewaarplaats; 

  

b e s l u i t e n : 

- - - - - - - - - - - 

Artikel 1   
De nader gespecificeerde archiefbescheiden, welke zijn opgenomen in de onderstaande inventaris over 

te brengen naar de archiefbewaarplaats: 

  

- Inventaris van het archief van de gemeente Lopik, (1979) 1989-1999 (2005) (RHC Beheersnummer 

L188) 

Artikel 2   
Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer, het belang van de Staat c.q. de one- 

venredige benadeling van een ander belang, zijn de inventarisnummers genoemd in de eerste kolom, 

beperkt openbaar tot 1 januari van het jaar, genoemd in de derde kolom van bijlage 2.1 bij dit besluit. 

Artikel 3   
Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de archiefbescheiden geborgen onder 

bovengenoemde inventarisnummers is, tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan deze toe- 

stemming kunnen voorwaarden worden verbonden. 

Artikel 4   
Dit besluit treed in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van de in artikel 1 van dit besluit 

genoemd archiefblok. 

Lopik, 20 september 2022 

het college van burgemeester en wethouders van Lopik; 

de secretaris, 

drs. F. Jonker 

de burgemeester, 

dr. L.J. de Graaf 

  

Bezwaar: 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit bezwaar maken. Dat kan door een gemotiveerd en onderte- 

kend bezwaarschrift te sturen naar: 

  

Burgemeester en wethouders van Lopik 

Postbus 50 

3410 CB Lopik 

  

Het bezwaarschrift moet zijn ingediend binnen zes weken nadat dit besluit is bekendgemaakt. 

Nr. 449237 

GEMEENTEBLAD 11 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Lopik 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 1 



Bijlage 1   
  

Motivatie Grond Jaar (+75 

na eindda- 

tum) 

Beschrijving Invnr 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Notulen van besloten vergade- 

ringen van de gemeenteraad, 

met agenda's en bijlagen, 1991 

39 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a Stukken betreffende de verwer- 

ving van onroerend goed, 1989- 

1999 

137-176 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Wielsekade, Lopik 137 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Wielsekade, Lopik 138 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Lopikerweg Oost 75, Lopik, na- 

bij 

139 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Dorp 169-175, Benschop 140 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Lopikerweg Oost 86, Lopik, na- 

bij 

141 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Wielsekade, Lopik 142 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Wielsekade 32a, Lopik, achter 143 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Wielsekade, Lopik 144 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Anna van Burenstraat 08, Lopik 145 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Anna van Burenstraat 06, Lopik 146 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Akkerwinde, Benschop 147 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Boezempad, Lopik 148 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Boezempad, Lopik 149 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Eerste Industrieweg, Lopik 150 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 M.A. Reinaldaweg, Lopik 151 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Wielsekade, Lopik 152 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Lekdijk Oost 11, Lopik, nabij 153 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Rolafweg Zuid, Lopik 154 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 M.A. Reinaldaweg, Lopik 155 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Wielsekade, Lopik 156 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Eerste Industrieweg, Lopik 157 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Wielsekade, Lopik 158 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 M.A. Reinaldaweg, Lopik 159 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Dorp 35-37, Polsbroek 160 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Burg. Schumanlaan 1, Lopik 161 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Burg. Schumanlaan 3, Lopik 162 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Kapelsepad, Lopikerkapel 163 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Lekdijk West 74a, Lopik, nabij 164 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Tiendweg 3a, Lopik, nabij 165 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 De Nobelaerweg, Cabauw 166 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 2 



In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Kerkstraat 2, Jaarsveld 167 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Dorp 131, Benschop 168 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 De Weide 39-43 (oneven), Lopik 169 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Anna van Burenstraat 04, Lopik 170 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Anna van Burenstraat 10, Lopik 171 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Anna van Burenstraat 10, Lopik 172 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Anna van Burenstraat 12, Lopik 173 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Rolafweg Noord 53, Lopik 174 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Rolafweg Noord 55, Lopik 175 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Anna van Burenstraat 14-20 

(even) Lopik 

176 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Stukken betreffende de afwikke- 

ling van een schadeclaim door 

178 

een huurder van een volkstuin 

op door de gemeente aange- 

kocht land aan de Wielsekade, 

1990-1991 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a Stukken betreffende de ver- 

vreemding van onroerend goed, 

1989-1999 

180-317 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Lekdijk Oost 4, Lopik, nabij 180 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Rolafweg Noord 53-55, Lopik, 

tegenover 

181 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Dorp 57-59, Polsbroek 182 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Wielsekade, Lopik 183 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 De Waard, Lopikerkapel 184 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 De Waard, Lopikerkapel 185 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Akkerwinde, Benschop 186 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Baronieweg 10, Polsbroek 187 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Baronieweg 36, Polsbroek 188 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Baronieweg 03, Polsbroek 189 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Baronieweg 12, Polsbroek 190 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Fluitekruid, Benschop 191 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Akkerwinde, Benschop 192 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 De Weide 73, Lopik 193 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Mondriaanlaan, Lopik 194 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Mondriaanlaan 38, Lopik 195 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Zilverschoon 2-16 (even), Ben- 

schop 

196 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Frans Halslaan 1-11 (oneven), 

Lopik 

197 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 De Waard 7, Lopikerkapel 198 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Wielsekade, Lopik 199 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Wielsekade, Lopik 200 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Wielsekade, Lopik 201 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 3 



In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Landscheijding 48a, Lopik 202 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 De Waard, Lopikerkapel 203 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Rembrandtlaan 18-25, Lopik 204 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Zilverschoon, Benschop 205 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Tiendweg 5, Lopik, nabij 206 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Wielsekade, Lopik 207 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Het Veld 4, Lopik 208 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 M.A. Reinaldaweg, Lopik 209 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Wielsekade 36, Lopik, achter 210 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Adriaen van Ostadelaan, Lopik 211 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Frans Halslaan, Jan Steenlaan, 

Rembrandtlaan, Lopik 

212 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Schouwpad, Lopik 213 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Fluitekruid 18-36 (even), Ben- 

schop 

214 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Zilverschoon, Benschop 215 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Dorp 151, Benschop 217 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Oranje Nassaustraat 1, Ben- 

schop 

218 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Fluitekruid, Benschop 219 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Weegbree 1a, Benschop 220 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Fluitekruid 2-6 (even), Benschop 221 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Jeroen Boschlaan, Lopik 222 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 De Waard, Lopikerkapel 223 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Fluitekruid 10-16 (even), Ben- 

schop 

224 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Handelsweg 5, Lopik 225 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Dijkslag 16-17, Griendland 18, 

Hofstede 5-8, Rietkraag 5, Lopik 

226 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Landscheijding 26-32 (even), 

Lopik 

227 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Landscheijding, Lopik 228 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Handelsweg 4a, Lopik 229 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Handelsweg 4, Lopik 230 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Wielsekade, Lopik 231 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Vrijheidslaan, Lopik 232 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Landscheijding, Lopik, nabij 233 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Rembrandtlaan, Lopik 234 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Rembrandtplein 1, Lopik 235 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Dorp 194-196, Benschop 236 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Dorp 30, Polsbroek 237 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Handelsweg 7, Lopik 238 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 4 



In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Handelsweg 6, Lopik 239 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Wielsekade, Lopik 240 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 De Waard 5, Lopikerkapel 241 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Ambachtsweg 1a, Lopik 242 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Derde Industrieweg 15, Lopik 243 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Handelsweg 9, Lopik 244 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Vogelkers 1-7, Benschop 245 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Fluitekruid, Benschop 246 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Wielsekade, Lopik 247 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Handelsweg 4, Lopik 248 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Beatrixplantsoen 1, Lopik 249 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Mondriaanlaan, Lopik 250 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Oeverzegge, Benschop 251 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Oeverzegge, Benschop 252 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Dorpstraat 50, Lopik 253 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Burg. Schumanlaan 25, Lopik 254 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2063. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2063 Mondriaanlaan 40-42 (even), 

Rubenslaan 2-6 (oneven), Lopik 

255 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Wielsekade, Lopik 256 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Jeroen Boschlaan, Paulus Pot- 

terlaan, Rietkraag, Lopik 

257 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Hendrick Potlaan, Lopik 258 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Dorp 186, Benschop 259 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Handelsweg 1, Lopik 260 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Derde Industrieweg 15, Lopik 261 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Arnoud van Amstelstraat 32, 

Polsbroek 

262 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Anna van Burenstraat 43, Lopik 263 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Emmalaan 13, Lopik 264 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Derde industrieweg 1, Lopik 265 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Martin Luther Kinghof 9, Dr, 

Lopik 

266 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Meeuwenlaan 40, Lopik 267 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Meidoornlaan 2, Lopik 268 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Nobelaerweg 46, Cabauw 269 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Juliana van Stolberglaan 21, 

Lopik 

270 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Juliana van Stolberglaan 26, 

Lopik 

271 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Van Vianenhof 2, Lopik 272 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Wederik 1, Benschop 273 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 De Weide 69, Lopik 274 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 5 



In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Zonnedauw 39, Benschop 275 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Johannes Vermeerlaan, Lopik 276 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Lekdijk Oost, Lopik 277 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Dorp 37a-39, Polsbroek 278 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Boterbloem, Wederik, Benschop 279 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Oranje Nassaustraat 31, Ben- 

schop 

280 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Wederik 1, 11, 13 en 22, Ben- 

schop 

281 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Rietkraag, Lopik 282 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Hendrick Potlaan, Jan de Bray- 

laan, Lopik 

283 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Theo Kleverstraat 20, Benschop 284 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Oosterhoffpark 1, 7, 8 en 14, 

Lopik 

285 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Burg. Schumanlaan 30, Lopik 286 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Theo Kleverstraat 2, Benschop 287 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Adraan Veerhof 19, Jaarsveld 288 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Het Veld 2, Lopik 289 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Henricus Vinkeweg 11, Cabauw 290 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Koningin Wilhelminastraat 30, 

Benschop 

291 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Derde Industrieweg 1, Lopik 292 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Wielsekade, Lopik 293 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 Griendland, Landscheijding, 

Lopik 

294 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Wielsekade, Lopik 295 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Meester van Dijkelaan 19-23, 29, 

33-37 (oneven), Lopik 

296 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Herman de Manpark 19, 29, 39 

en 41, Lopik 

297 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Maria Louiselaan 12, Lopik 298 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Arnoud van Amstelstraat 22, 

Polsbroek 

299 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Burg. Schumanlaan 12, Lopik 300 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Juliana van Stolberglaan 63, 

Lopik 

301 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Nobelaerweg 34-35, 38-41, 48 

en 49, Cabauw 

302 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Oosterhoffpark 12-13, Lopik 303 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Sevenhovenstraat 2, Lopikerka- 

pel 

304 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Juliana van Stolberglaan 2, Lo- 

pik 

305 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Kapitein van Zijll-laan 80, Ben- 

schop 

306 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 De Akker 59, Lopik 307 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Baronieweg 12, Polsbroek 308 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Churchill-laan 1, Lopik 309 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Jan van Ieperenstraat 24, Ben- 

schop 

310 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 6 



In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Prins Bernhardstraat 1a, Ben- 

schop 

311 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Emmalaan 66, Lopik 312 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Meidoornlaan 36, Lopik 313 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 De Waard 2, Lopikerkapel 314 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Laan van Lezoux 11, Lopik 315 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Vrijheidslaan 316 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Merelstraat 1, Benschop 317 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a Stukken betreffende de ruiling 

van onroerend goed, 1989-1999 

320-328b 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 M.A. Reinaldaweg, Lopik 320 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 M.A. Reinaldaweg, Lopik 321 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 M.A. Reinaldaweg, Lopik 322 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Lopikerweg West, Lopik 323 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Oranje Nassaustraat 1, Ben- 

schop 

324 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Burg. Schumanlaan, Lopik 325 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 Buitenhof, Lopik 326 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Oosterhoffpark 6, Lopik 327 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Willem van Egmondstraat 28-34 

(even), Polsbroek 

328 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Binnenhof 9a-11c 328a 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Lekdijk West 8 en 9, tussen 328b 

In verband met het belang van de Staat is dit inv. nr 

niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1b 2071 Stukken betreffende de vesti- 

ging van een recht van opstal 

334 

ten behoeve van de Staat der 

Nederlanden voor de aanleg en 

het onderhoud van een onder- 

grondse oliepijpleiding onder 

Polsbroek en Lopik naar het de- 

pot Klaphek te Lopikerkapel, 

1992-1995. 

In verband met de onevenredige benadeling van een 

ander belang is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2050. 

AW 1995, art 15, lid 1c 2050 Stukken betreffende vaststelling 

van het deelplan Beveiliging 

Waardedocumenten, 1999. 

402 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a Stukken betreffende de (tussen- 

tijdse) benoeming en het ont- 

slag van leden van de gemeen- 

teraad, 1989-2000 

439-442 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2066. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2066 1989-1990 439 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 1990-1994 440 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 1994-1998 441 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 1998-2000 442 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Stukken betreffende de benoe- 

ming en het ontslag van D.R. 

454 

van der Borg als afdelings- 

hoofd, sectorhoofd en gemeen- 

tesecretaris, 1984-1998 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Verslagen van de vergaderingen 

en adviezen van de Commissie 

529 

voor de bezwaar- en beroeps- 

schriften, 1995-1998 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de aan- 

schrijving en de beroepsproce- 

624 

dure rond illegale bedrijfshuis- 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 7 



vesting op het adres Batuwse- 

weg 54 te Lopikerkapel, 1992- 

2000 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Stukken betreffende een onder- 

zoek naar de verplaatsing van 

625 

discotheek De Manebrug aan 

de Rolafweg Noord 50, 1993- 

1996 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende het gedo- 

gen naar aanleiding van een 

627 

beroepsschrift tegen een aan- 

schrijving voor illegale bedrijfs- 

huisvesting op het adres Boven- 

eind ZZ 33a te Benschop, 1994- 

2000 

In verband met het belang van de Staat is dit inv. nr 

niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1b 2068 Stukken betreffende de verle- 

ning van vergunning aan het 

630 

Ministerie van Defensie voor de 

aanleg van een brandstofleiding 

binnen de gemeente, 1992. 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Stukken betreffende de verle- 

ning van vergunning voor de 

631 

aanleg van een visvijver aan de 

Batuwseweg 27 te Lopikerkapel, 

1989 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2065 

AW 1995, art 15, lid 1a 2065 Stukken betreffende de verle- 

ning van vergunning voor de 

632 

aanleg van een notenboom- 

gaard en een boomkwekerij aan 

de Cabauwsekade 89 te Lopik, 

1989 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 Stukken betreffende de verle- 

ning van vergunning voor het 

633 

aanbrengen van beplanting en 

verharding op het adres Dorp 

146a te Benschop, na afwikke- 

ling van een beroepsprocedure, 

1995-1998 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a Sloopvergunningen met bijla- 

gen, 1993-1999 

650-655 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 1993-1994 650 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 1995 651 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 1996 652 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 1997 653 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2074 

AW 1995, art 15, lid 1a 2074 1998 654 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 1999 655 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2072 

AW 1995, art 15, lid 1a 2072 Stukken betreffende de verle- 

ning van sloopvergunning voor 

656 

de boerderij Boveneind NZ 74 

te Benschop, 1996 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de vaststel- 

ling van de procedure voor ge- 

698 

dwongen inbewaringstelling, 

1999. 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a Stukken betreffende de beëindi- 

ging van milieubelastende be- 

drijven in de kern Polsbroek, 

1990-1995 

728-730 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Sanering van een garagebedrijf 

op Dorp 8, 1990-1991 

728 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 Beëindiging van de productie in 

een veevoederbedrijf op Dorp 

56, 1990-1995 

729 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2070. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2070 Beëindiging van een varkensbe- 

drijf op Dorp 79a, 1992-1994 

730 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a Stukken betreffende problema- 

tiek rondom het storten van af- 

val voor het ophogen van ter- 

758-761 

rein bij de camping Klein Sche- 

veningen aan de Lekdijk Oost 

15 te Lopikerkapel, 1989-1993 

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 8 



In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Verkrijging van ontheffing van 

de provincie Zuid-Holland, 1989- 

1993 

758 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2067. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2067 Klachten van burgers over de 

stortingen, 1989-1991 

759 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Bodemonderzoek door het mi- 

nisterie van Verkeer en Water- 

staat, 1989-1992 

760 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2068. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 Verlenging van ontheffingen 

voor stortingen, 1991-1992 

761 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de verle- 

ning van vergunningen voor het 

hebben van in- en uitritten op 

openbare wegen, 1989-1999 

1002- 

1003 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2071. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2071 1989-1995 1002 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2075. 

AW 1995, art 15, lid 1a 2075 1996-1999 1003 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2073 

AW 1995, art 15, lid 1a 2073 Stukken betreffende het opstel- 

len van een rapport over de ex- 

1073 

ploitatiemogelijkheden en de 

subsidiemethodiek voor de 

Stichting Dorpshuis Benschop, 

1997 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de restau- 

ratie en de subsidiëring van 

1183- 

1202 

restauraties van objecten in de 

kern Benschop, 1988-2000 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de restau- 

ratie en de subsidiëring van 

1203- 

1204 

restauraties van objecten in de 

kern Jaarsveld, 1988-2000 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de restau- 

ratie en de subsidiëring van 

1205- 

1215 

restauraties van objecten in de 

kern Lopik, 1988-2000 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de restau- 

ratie en de subsidiëring van 

1216- 

1222 

restauraties van objecten in de 

kern Lopikerkapel, 1988-2000 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de restau- 

ratie en de subsidiëring van 

1223- 

1228 

restauraties van objecten in de 

kern Polsbroek, 1988-2000 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer zijn deze inv. nrs niet openbaar tot 1 janu- 

ari van het aangegeven jaar. Zie hieronder: 

AW 1995, art 15, lid 1a 2054, 

2060 en 

2068 

Stukken betreffende de voor- 

dracht voor en de toekenning 

van koninklijke onderscheidin- 

1260- 

1262 

gen aan inwoners van de ge- 

meente, geordend op achter- 

naam, 1989-1999 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2060 

AW 1995, art 15, lid 1a 2060 A-H 1260 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2054 

AW 1995, art 15, lid 1a 2054 J-P 1261 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2058 

AW 1995, art 15, lid 1a 2068 R-Z 1262 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2069 

AW 1995, art 15, lid 1a 2069 Stukken betreffende de toeken- 

ning van medailles en uitingen 

1263 

van waardering voor levensred- 

dende activiteiten, 1988-1993. 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2047 

AW 1995, art 15, lid 1a 2047 Stukken betreffende de toeken- 

ning van ereburgerschap aan 

diverse personen, 1989-1998. 

1264 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2076 

AW 1995, art 15, lid 1a 2076 Stukken betreffende de toeken- 

ning van oorkondes aan inwo- 

1266 

ners door de Koninklijke Neder- 

landse Bond tot het Redden van 

Drenkelingen, 1991-1999. 

In verband met de eerbiediging van de persoonlijke 

levenssfeer is dit inv. nr niet openbaar tot 1-1-2042 

AW 1995, art 15, lid 1a 2042 Stukken betreffende de toeken- 

ning van de gemeentelijke ere- 

penning, 1992-1997. 

1267 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 449237 11 oktober 2022 9 


